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Asal Jalur Kepuasan Kepuasan
# I1d Nama Sekolah Pendaftaran Pelayanan Sarana Keterangan/Saran
1 111 Gisella Nauli SMP Domisili - Sangat Sangat pelayanan yang
Negeri 6 Umum baik baik sangat baik
Salatiga
2 110 WISYAKTHI SMPN 06 Afirmasi - Baik Cukup KOMPUTER YANG
GARDITHA  SALATIGA Tidak Mampu DIGUNAKAN BISA
LEBIH BAIK LAGI
3 109 KALINDA SMP Domisili - Sangat Sangat -
MAURITA NEGERI 06 Umum baik baik
SALATIGA
4 108 Nafiza Nurul MTsN Prestasi - Sangat Baik semoga kedepannya
Shahira slatiga Akademik baik bisa lebih baik lagi
5 107 christine smp negeri  Domisili - Sangat Sangat mantap
anindita dima 6 salatiga Umum baik baik
saputri
6 106 Almira SMP Prestasi - Sangat Sangat pelayanannya baik,
Nazheefa Negeri 6 Akademik baik baik terimakasih
Sabrina Salatiga
Maliha
7 105 Hanif Alimi SMP N 1 Prestasi - Sangat Sangat Smanda oke
Salatiga Akademik baik baik
8 104 ahmadtafta smpn?2 Prestasi - Cukup Baik sangat baik cepat dan
zaeni tengaran Non membantu
Akademik
9 103 AURA SMPN 8 Domisili - Sangat Cukup Mohon jika
MAHARANI  SALATIGA Umum baik memberikan informasi
atau pengarahan
supaya lebih jelas dan
detail .
10 102 aufanovalia smpn?2 Prestasi - Sangat Sangat pelayanan bagus
putri tengaran Akademik baik baik
11 101 Rizky Cahya SMP Prestasi - Sangat Sangat sangat baik
Ramadanni NEGERI 8 Non baik baik
Salatiga Akademik
12 100 dwi bayu smp 6 Domisili - Sangat Sangat sangat seru gurunya
arkananta salatiga Umum baik baik ra,ah



13

14

15

16

17

18

19

20

99

98

97

96

95

94

93

92

Nama

Zasgia
Puspita Ayu

NUR
KUSUMA
ARUM

Rani Putri
S.U

Cheisha
Agustin
mendrofa

Chesya
Malika Putri
Pribadi

Aulia Putri
Handayani

Marisha
Setya Putri

Imanatha
Putra Yori
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baik

SMAN 2 MAJU
TERUS

cukup

sudah cukup baik

Sangat baik dan
sangat membantu

semoga lebih baik lagi

baguss

spbmb nya jangan
yang ribet
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